2
2

[image: image1.wmf]
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО ОХРАНЕ

ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
__________                                                                                                       № ___
О внесении изменений в приказ государственной инспекции по охране объектов культурного наследия Новосибирской области от 26.11.2019 № 188 «Об утверждении административного регламента осуществления государственной инспекцией по охране объектов культурного наследия Новосибирской области федерального государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного наследия федерального значения (за исключением отдельных объектов культурного наследия, перечень которых устанавливается Правительством Российской Федерации), расположенных на территории Новосибирской области»
В соответствии с пунктом 9 Положения о государственной инспекции по охране объектов культурного наследия Новосибирской области, утверждённого постановлением Правительства Новосибирской области от 29.12.2018 № 576-п «Об утверждении Положения о государственной инспекции по охране объектов культурного наследия Новосибирской области», п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ государственной инспекции по охране объектов культурного наследия Новосибирской области от 26.11.2019 № 188 «Об утверждении административного регламента осуществления государственной инспекцией по охране объектов культурного наследия Новосибирской области федерального государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного наследия федерального значения (за исключением отдельных объектов культурного наследия, перечень которых устанавливается Правительством Российской Федерации), расположенных на территории Новосибирской области» следующие изменения.
1.1. Исключить подпункт 1 пункта 10 административного регламента осуществления государственной инспекцией по охране объектов культурного наследия Новосибирской области федерального государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного наследия федерального значения (за исключением отдельных объектов культурного наследия, перечень которых устанавливается Правительством Российской Федерации), расположенных на территории Новосибирской области.
2. Отделу обеспечения бюджетного процесса и деятельности (Г.М. Купцова) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа, его рассылку, направление для государственной регистрации в Федеральном регистре нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте государственной инспекции по охране объектов культурного наследия Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы», вкладка «Приказы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник инспекции                                                                             Е.Г. Медведева
А.В. Виненко
222 38 53
2